- 1 -

2026 年２月 13 日

各  位

会 社 名 ベ ル ト ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼CEO 二木 渉

（コード番号：7048 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO 皆嶋 純平

（ TEL．03-6823-7999）

2025 年 12 月期通期連結業績予想修正との差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 14 日に公表しました 2025 年 12 月期（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）の通期

連結業績予想修正との差異について、下記のとおりお知らせいたします 。

記

１．2025 年 12 月期通期連結業績予想との差異（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 4,500 120 110 100 2.73

実績値(Ｂ) 4,581 105 99 140 3.84

増減額（Ｂ－Ａ） 81 △15 △12 40

増減率 (％) 1.8 △12.5 △10.0 40.0

(ご参考) 前期実績

(2024 年 12 月期)
4,304 △175 △298 △407 △11.18

２．差異が生じた理由

営業収益につきましては、前回予想値とほぼ同水準となりました。利益面につきましては、

OTA 事業においてコストコントロール等が奏功し予想値を維持した一方、観光 IT 事業が予想

をやや下回る結果となりました。一方、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、繰

延税金資産の計上額が当初予想を上回り、法人税等調整額が大幅に減少した結果、予想値を上

回る水準まで改善いたしました。

以 上